
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 05 вересня 2018 року    Старокостянтинів   № 3/30/VII 

Про використання революційного прапора 

ОУН на території м. Старокостянтинів 

 

 

Враховуючи традиції використання українським народом 

революційного червоно-чорного прапора ОУН у ХХ - на початку ХХІ 

століття в роки національно-визвольної боротьби за свободу і незалежність, 

під час проведення антитерористичної операції (АТО) та Операції об'єднаних 

сил (ООС) в окремих районах Донецької та Луганської областей проти 

російсько-терористичної агресії, з метою вшанування пам'яті Героїв Небесної 

Сотні, Героя України, Героя Небесної Сотні Сергія Бондарчука, полеглих 

земляків під час проведення АТО (ООС), відповідно до звернення 

представників громадськості під час проведення 28 сесії міської ради 04 

травня 2018 року та рішення робочої групи з вивчення питання використання 

червоно-чорного революційного прапора ОУН на території м. 

Старокостянтинів від 14 серпня 2018 року, керуючись ст. 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розмістити революційний червоно-чорний прапор ОУН над панно 

«Навіки в пам’яті нашій» на території Меморіального комплексу.  

 

2. Рекомендувати підприємствам, установам та організаціям міста 

незалежно від форм власності використовувати революційний червоно-

чорний прапор ОУН під час проведення урочистих та меморіальних заходів, 

з нагоди відзначення державних свят і пам'ятних дат згідно з додатком. 

 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


